2024年 3月吉日

会員各位

新会員種別導入のご案内

拝啓

 桜花の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素はアクトス箱崎店をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度アクトス箱崎店では、2024 年 5 月より会員種別の追加及び営業時間拡大の利用可能会員

種別の追加を実施する運びとなりました。

つきましては、現在ご加入の会員種別からの変更をご希望される方は、フロントにて所定のお手続きを

お願い申し上げます。概要につきましては別紙をご参照ください。

敬具

記

会員種別 利用時間 月会費（税込）

マスター会員 13,200円

旧エグゼクティブ会員

正会員 7,700円

バリュー正会員 6,820円

フレンド正会員 6,600円

ペア会員

（2名同時入会）
7,150円

アンダー24会員

15歳以上24歳以下
5,500円

デイ会員 月～日　9：00～18：00 6,600円

バリューデイ会員 月～日　9：00～18：00 5,720円

フレンドデイ会員 月～日　9：00～18：00 5,500円

ナイト会員
月～日　18：00～23：00

祝日もご利用可
5,830円

90分会員

全営業時間の90分間

（セルフタイム除く）

1日1回※時間延長制度あり

5,500円

オプション名称 内容 月会費（税込）

レンタルタオル
フェイシャルタオル・バスタオル一式

（月に何度でもご利用可）
1,650円

新会員種別

（2024年5月度より）

全営業時間

新オプションサービス（2024年5月より）

営業時間拡大サービス（2024年5月より）

90分会員を除く全ての会員種別の方が該当時間にてご利用いただけます

【会員種別の変更方法】

 ◆5月より会員種別変更をご希望される方は 4月 1日(月)～10日(水)にてお手続きをお願い申し上げ

ます。 ※種別変更手数料 330円が必要です（会員証発行の場合は 1,430円）

以上

<別紙>

新会員種別導入の詳細

◆マスター会員 （旧 エグゼクティブ会員）

【月会費 13,200円(税込)】

 アクトス全店が月会費のみでご利用できます。

※旧エグゼクティブ会員特典 （レンタルタオル、お買物５％割引）はございません。

◆90分会員

【月会費 5,500円(税込)】

 全営業時間内でお好きな 90分間ご利用できます。

・延長利用料をお支払いいただくことで、ご利用時間の延長が可能です。

※30分毎に 550円（税込）

・ご利用は 1日 1回のみ

・他店舗利用不可

◆新オプションサービス ： レンタルタオル

【月会費 1,650円(税込)】

 定額料金でタオルセット（フェイスタオル・バスタオル）を貸し出すサービスです。

 ※対象：全会員種別

◆営業時間拡大ご利用可能会員種別の追加

90分会員を除く全ての会員種別の方がご登録会員種別の利用時間の範囲内にてご利用いただ

けます。